

L.dz. GZ/TM/1713/23

Bydgoszcz, 16 czerwiec 2023 r.

**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania skierowane do postępowania pn.  
Zakup podręcznego sprzętu ppoż. (4 agregatów gaśniczych i kocy) dla balastu  
Nr ref. sprawy: MKUO ProNatura ZO/72/23**

**Pytanie 1**

Prosimy o wydłużenie terminu realizacji dostawy do 7 dni od udzielenia zamówienia.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający nie dopuszcza wydłużenia terminu realizacji dostawy.

**Pytanie 2**

Ponadto prosimy o informację czy istnieje możliwość zaoferowania 4 szt. agregatów AP25x, które mogą być umieszczone w 2 szafach, tj. po 2 agregaty w 1 szafie.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości umieszczenia 4 szt. agregatów AP25x, w 2 szafach, tj. po 2 agregaty w 1 szafie.

WICEPREZES ZARZĄDU



Jarosław Bańkowski

WICZPRELES ZARZĄDU

Jacques Banowski